問合せ先 執行役員経営企画室長

（2022年４月１日付）

取締役および執行役員の業務管掌変更のお知らせ

以　上

記

平山　康雄

ひらやま 　やすお
取締役
営業本部長兼営業統括
兼特販部長兼ﾌｰﾄﾞﾃｯｸ事業部長
並びに株式会社ｱｲﾁ製菓機械代
表取締役社長

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

取締役
営業本部長兼営業統括
並びに株式会社ｱｲﾁ製菓機械代
表取締役社長

　当社は、取締役会において下記のとおり取締役および執行役員の業務管掌の変更について
決議いたしましたので、お知らせいたします。

やまなか 　ひろし 執行役員
群馬工場長
兼群馬工場品質保証部長

執行役員
群馬工場長兼群馬工場技術部
長、製造部長、品質保証部長

山中　洋

（ＴＥＬ　03-5541-6333）

株 式 会 社  中 西 製 作 所

（コード番号：5941　東証第２部）

代表者名

会 社 名

2022年02月16日

代表取締役社長 中西　一真

各 位

吉川 日出行

	Sheet2